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Till stadsbyggnadsnämnden 
 
 
 
TRAFIKFRÅGOR INOM FARSTA STADSDELSNÄMNDSOMRÅDE 
 
Farsta stadsdelsnämnd har i flera år arbetat för att lösa vissa trafikproblem inom 
vårt område. Nämnden hänvisar till tidigare översända handlingar och kontakter 
beträffande följande problemområden: 
 
1. Trafiksäkerhetsåtgärder på Enskedevägen 
2. Trafiksäkerhetsåtgärder på Herrhagsvägen 
3. Trafiksäkerhetsåtgärder på Lingvägen 
4. Trafiksäkerhetsåtgärder på Stortorpsvägen 
5. Parkeringseländet på Panelvägen vid Gubbängens BP  
6. Parkeringseländet vid den relativt nybyggda Sköndalshallen. 
 
På Enskedevägen, Herrhagsvägen och Lingvägen har det trafiksäkerhetstekniska 
arbetet totalt avstannat. Enskedevägen har c:a 12000 fordonsrörelser per dag, 
vilket är mycket med tanke på det stora antal gångtrafikanter som passerar till och 
från T-banan. Herrhagsvägen och Lingvägen inbjuder till betydligt högre farter än 
stipulerade 50 km/h (även Enskedevägen har samma problem). Samtliga dessa 
vägar är skolväg för skolbarn i låg- och mellanstadiet (Tallkrogens skola). 
 
De boende på Stortorpsvägen har begärt kontroll av hastigheten på den del av 
Stortorpsvägen som ligger inom Stockholms stad. Efter vad vi har erfarit genom 
kopior på mailkonversation har kontroll gjorts i ändarna av vägen, inte mitt på där 
fartproblemen finns. Nämnden kan tycka att det förfarandet är en smula märkligt. 
Dessutom tror majoriteten av trafikanterna att Stortopsvägen är en huvudled, viket 
inte stämmer. Det är ytterligare en trafikfara med andra ord. 
 
De boende på Panelvägen har åter aktualiserat problemet med biltrafik till och från 
Gubbängens BP. Här pågår ett planarbete i stadsbyggnadsnämnden för att anlägga 
en p-plats med infart från Örbyleden. Vare sig vi eller de boende vet dock var i 
processen det arbetet ligger. 
 
Vid Sköndalshallen har det ända sedan idrottshallen invigdes varit stora problem 
med parkeringsplatser. Detta har påtalats vid ett flertal tillfällen, men ännu har inte 
ens förslag på hur problemen kan lösas presenterats.  
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Nämnden pekar ovan på de frågor vi tidigare aktualiserat och emotser ett snabbt 
svar där åtgärder och tidsplaner för genomföranden redovisas.  
 
Invånare inom vårt stadsdelsnämndsområde har vid åtskilliga tillfällen ställt krav 
på åtgärder för att lösa dessa problem inom trafiknämndens ansvarsområde. 
Nämnden har försökt påkalla trafiknämndens uppmärksamhet för att få angelägna 
åtgärder genomförda. Nämnden är bekymrad över de stora svårigheterna att få 
något att hända. 
 
Stadsdelsdirektören kommer på stadsdelsnämndens uppdrag att ta kontakt med 
trafikkontorets och stadsbyggnadskontorets förvaltningschefer i detta ärende. 
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